
2

1

8

6

7

8

4

5

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月12日（日）20回佐賀5日
 3R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 サンマルシップ
父:クロフネ  母:サンマルリジイ

牡  5 山田義貴
☆55.0

1:30.5
(－)

1-1-1-1 38.3 － 1 513
(-5)

山田徹（佐賀）
相馬勇
アイオイファーム

2 1 メイトゥリアーク
父:フサイチセブン  母:グランドサッチャー

牝  4 山口勲
54.0

1:32.4
(タイサ)

4-3-3-2 39.9 － 2 434
(-3)

北村欣也（佐賀）
桑原一樹
高昭牧場

3 9 リーヴルネッサンス
父:パイロ  母:トロピカルジュエル

セン 5 竹吉徹
56.0

1:33.0
(3)

3-4-2-3 40.5 － 3 462
(-4)

山田徹（佐賀）
西村健
川向高橋育成牧場

4 6 ツヅミボシ
父:サクラオリオン  母:ライトミー

牝  7 飛田愛斗
54.0

1:33.6
(3)

7-7-7-6 40.5 － 5 456
(-6)

渡辺博文（佐賀）
西島奈緒美
今野　活博

5 7 ダリアテソーロ
父:ゴールドシップ  母:ロマンシエール

牝  5 出水拓人
54.0

1:33.8
(1 1/4)

9-9-9-8 40.2 － 6 445
(-10)

大垣敏夫（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
幌村牧場

6 10 ペイシャフラガール
父:ノヴェリスト  母:メジャーフラガール

牝  4 田中純
54.0

1:33.8
(ハナ)

5-5-5-4 41.0 － 9 425
(-5)

九日俊光（佐賀）
北所拓也
ヴェルサイユファーム株式会社

7 4 アタンドラヴニール
父:ブラックタイド  母:ファンダングル

セン 5 長田進仁
56.0

1:34.4
(3)

2-2-4-5 42.0 － 8 513
(-4)

大島静夫（佐賀）
北原大史
グランド牧場

8 5 マツリダウルフ
父:マツリダゴッホ  母:カリスマテーラー

牡  4 青海大樹
▲53.0

1:34.5
(1/2)

10-8-8-9 41.0 － 7 452
(+1)

矢野久美（佐賀）
瀬戸年美
岡田スタツド

9 8 ナオラブリイ
父:メイショウボーラー  母:リズミカルステップ

牝  6 加茂飛翔
☆53.0

1:34.9
(2)

8-10-10-10 40.5 － 10 451
(-4)

大島静夫（佐賀）
成富直行
ゼットステーブル

10 3 ラブリーアタランテ
父:ラブリーデイ  母:ラピーダシャリナ

牝  4 山下裕貴
54.0

1:35.1
(1)

6-6-6-7 42.1 － 4 444
(+5)

九日俊光（佐賀）
山邉浩
藤春　修二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,9,1,10,3,6,8,7,5

2,4,1,9,10,3,6,5,7,8

2,9,1,4,10,3,6,5,7,8

2,1,9,10,4,6,3,7,5,8

払戻金
単 勝 2 100円

複 勝 2 100円

1 110円

9 120円

ワイド 1-2 120円

2-9 150円

1-9 280円

枠 連 1-2 230円

馬 連 1-2 280円

馬 単 2-1 340円

3連複 1-2-9 230円

3連単 2-1-9 730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


