2023年2月12日(日)20回佐賀5日

3R C2-6組 C2 サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円										
着:	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2 2	サンマルシップ父:クロフネ 母:サンマルリジイ	牡 5	山田義貴 ☆55.0	1:30.5 (-)	1-1-1-1	38.3	-	1	513 (-5)	山田徹(佐賀) 相馬勇 アイオイファーム
2	1 ′	メイトゥリアーク 父:フサイチセブン 母:グランドサッチャー	牝 4	山□勲 54.0	1:32.4 (タイサ)	4-3-3-2	39.9	_	2	434 (-3)	北村欣也(佐賀) 桑原一樹 高昭牧場
3	8 9	り リーヴルネッサンス 父:パイロ 母:トロピカルジュエル	セン 5	竹吉徹 56.0	1:33.0 (3)	3-4-2-3	40.5	_	3	462 (-4)	山田徹(佐賀) 西村健 川向高橋育成牧場
4	6	j ツヅミボシ 父:サクラオリオン 母:ライトミー	牝 7	飛田愛斗 54.0	1:33.6 (3)	7-7-7-6	40.5	_	5	456 (-6)	渡辺博文(佐賀) 西島奈緒美 今野 活博
5	7 7	グリアテソーロ 父:ゴールドシップ 母:ロマンシエール	牝 5	出水拓人 54.0	1:33.8 (1 1/4)	9-9-9-8	40.2	_	6	445 (-10)	大垣敏夫(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 幌村牧場
6	8 1	0 ペイシャフラガール 父:ノヴェリスト 母:メジャーフラガール	牝 4	田中純 54.0	1:33.8 (ハナ)	5-5-5-4	41.0	_	9	425 (-5)	九日俊光(佐賀) 北所拓也 ヴェルサイユファーム株式会社
7	4	アタンドラヴニール 父:ブラックタイド 母:ファンダングル	セン 5	長田進仁 56.0	1:34.4 (3)	2-2-4-5	42.0	_	8	513 (-4)	大島静夫 (佐賀) 北原大史 グランド牧場
8	5 !	マツリダウルフ父:マツリダゴッホ 母:カリスマテーラー	牡 4	青海大樹 ▲53.0	1:34.5 (1/2)	10-8-8-9	41.0	-	7	452 (+1)	矢野久美 (佐賀) 瀬戸年美 岡田スタツド
9	7 8	ナオラブリイ父:メイショウボーラー 母:リズミカルステップ	牝 6	加茂飛翔 ☆53.0	1:34.9 (2)	8-10-10-10	40.5	_	10	451 (-4)	大島静夫(佐賀) 成富直行 ゼットステーブル
10	3	3 ラブリーアタランテ 父:ラブリーディ 母:ラピーダシャリナ	牝 4	山下裕貴 54.0	1:35.1 (1)	6-6-6-7	42.1	-	4	444 (+5)	九日俊光(佐賀) 山邉浩 藤春 修二

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,9,1,10,3,6,8,7,5			
2コーナー	2,4,1,9,10,3,6,5,7,8			
3コーナー	2,9,1,4,10,3,6,5,7,8			
4コーナー	2,1,9,10,4,6,3,7,5,8			

● 払戻金

単 勝	2	100円
複 勝	2	100円
	1	110円
	9	120円

ワイド	1-2	120円
	2-9	150円
	1-9	280円

枠 連	1-2	230円
馬連	1-2	280円
馬単	2-1	340円

3連複	1-2-9	230円
3連単	2-1-9	730円